
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 023-01/20-04/11-59
URBROJ: 2170/01-15-00-20-74
Rijeka, 24. 2. 2020.

Gradonačelnik je 24. veljače 2020. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

Donosi se Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Zavoda za 
informatičku djelatnost, u predloženom tekstu.

GRADONAČELNIK

                                                                             mr.sc. Vojko OBERSNEL

#potpis#

Dostaviti: 
1. Zavod za informatičku djelatnost,
n/r Željka Jurića
2. Odjel za gradsku samoupravu i upravu,
n/r mr.sc. Mladena Vukelića i Sanje Marušić-Baričević
3. Odjel gradske uprave za financije, 2X



Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                                  www.rijeka.hr
Tel. ++38551209634, Fax. 209635                                                                                                                                        E-mail: zeljko.juric@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA

Zavod za informatičku djelatnost
KLASA:  650-01/20-02/1
URBROJ: 2170/01-11-00-20-1
Rijeka, 18.02.2020.

                                                           GRADONAČELNIKU
- o v d j e  -

PREDMET: Prijedlog Pravilnika o izmjenama i dopunama  Pravilnika o unutarnjem redu  
                    Zavoda za informatičku djelatnost

    Pročelnik  

                                                                                                          Željko Jurić

#potpis#



O b r a z l o ž e nj e

Ovim prijedlogom Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu zavoda 
za informatičku djelatnost, u Popisu radnih mjesta Zavoda za informatičku djelatnost, koji čini 
sastavni dio Pravilnika, predlaže se sljedeća izmjena:

- u okviru Direkcije za informatičke sustave predlaže se kod radnog mjesta Savjetnik 1 –
projektant informatičkog sustava (koeficijent 2,02) smanjiti broj izvršitelja sa deset (10) na osam 
(8) izvršitelja, te istovremeno se predlaže kod radnog mjesta Viši stručni suradnik 1 za razvoj i 
uvođenje informatičkog sustava (koeficijent 1,63) povećati broj izvršitelja sa jednog (1) na tri (3) 
izvršitelja;

Navedenim Prijedlogom broj sistematiziranih radnih mjesta u Zavodu za informatičku 
djelatnost ostaje isti (ukupno 47 izvršitelja), a ukupan zbroj koeficijenata za sistematizirana radna 
mjesta smanjuje se za koeficijent 0,78.

Predlaže se da Pravilnik stupi na snagu osmoga dana od dana donošenja.

Slijedom navedenog predlaže se da Gradonačelnik donese sljedeći

Z A K LJ U Č A K

Donosi se Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Zavoda za 
informatičku djelatnost, u predloženom tekstu.



Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), 
Gradonačelnik Grada Rijeke, na prijedlog pročelnika Zavoda za informatičku djelatnost, dana 
____________ 2020., donio je 

P R A V I L N I K

o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu 
Zavoda za informatičku djelatnost

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Zavoda za informatičku djelatnost – Popisu radnih mjesta 
Zavoda za informatičku djelatnost, kod radnog mjesta rednog broja 8. Savjetnik 1 – projektant 
informatičkog sustava broj izvršitelja smanjuje se sa 10 na 8 izvršitelja.

                                                           Članak 2.

Kod radnog mjesta rednog broja 10. Viši stručni suradnik 1 za razvoj i uvođenje 
informatičkog sustava broj izvršitelja povećava se sa 1 na 3 izvršitelja.

Članak 3.

           Ovaj  Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana donošenja.


	059 74 sistematizacija_011
	059 74 sistematizacija_011.doc

	Izmjene sistematizacije ZID 2020
	Izmjene sistematizacije ZID 2020.doc




